
 
 
 

 
写
真
展 

 
隠
れ
キ
リ
シ
タ
ン
の
里 

紫
福 山口カトリック教会 ダミアンホール 

2014 年 8 月 17 日（日）～9 月 7 日(日) 

  9 時～17 時（最終日 16 時） 

紫福栗原の竹藪の中で発見された三位一体像 



写真展のご案内  
 

†主の平安 

 8月も早中旬が過ぎようとしておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、8 月 17 日（日）は、長門・周防殉教者記念日にあたります。この

度、広島教区殉教地・巡礼地ネットワーク活動部会では、萩市紫福地区の

隠れキリシタンの遺跡遺物の写真展を企画いたしました。素人写真ではご

ざいますが、当時の隠れキリシタンの思いに身を馳せていただけたらと思

います。 

 残暑が厳しい折とは存じますが、どうぞ多くの皆さまにご来場いただき

ますように、下記にようにご案内申し上げます。 

感謝と祈りうちに。 
 

広島教区殉教地・巡礼地ネットワーク 
事務局 小嶋 靖之 

２０１４年８月１１日 
 

記 

写真展 隠れキリシタンの里 紫福 

場所： 山口カトリック教会 ダミアンホール（サビエル記念聖堂横） 

日時： 2014年 8月 17日（日）～2014年 9月 7日（日） 

    ９時～１７時まで（最終日のみ１６時） 


